

MIBACT-MU.CAP REP. DECRETI N. 277 DEL 04/09/2012

## OGGETTO: DECRETO DI DI CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI R.U.P. PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA E DIAGNOSTICA DELLE OPERE D'ARTE DEL MUSEO DI CAPODIMONTE

## IL DIRETTORE DEL MUSEO DI CAPODIMONTE

Vista la Legge 29 Ottobre 1984, n.720 e s.m.i.

Visto il D.M. 26 Luglio 1985 del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

Vista la Legge 7 Agosto 1990, n.241 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 1 Settembre 1993, n.385 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs.20 Ottobre 1998, n.368 e s.m.i.;

Visto il D.M. 23 dicembre 2014 ss.mm.ii.

Vista la Legge 488/1999 che ha introdotto nell'ordinamento il c.d. Programma per la razionalizzazione degli acquisti della P.A.;

Visto il D.P.R. 29 maggio 2003, n.240 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. 22 gennaio 2004, n.42 e s.m.i.;

Vista la Legge 244/2007;

Visto il D.Lgs. 9 aprile 2008 n.81 e s.m.i.;

Visto il D.M. 4 Agosto 2009 del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207 e s.m.i. Per le parti ancora in vigore;

Visto il D. Lgs. 6 settembre 2011 n.159 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18.Aprile 2016, n.50 recante Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;

Viste le linee Guida n.4 dell' A.N.AC. approvate con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016;

Considerata la necessità di provvedere alla documentazione diagnostica e fotografica delle opere d'arte oggetto di indagini conoscitive e di restauro nel museo e nei laboratori

## **DECRETA:**

- 1. di conferire l'incarico di R.U.P. per la procedura in oggetto alla Dott.ssa Angela Cerasuolo la quale avrà il compito di:
  - 2. avviare una procedura per il rilascio del CIG come previsto dall'A.N.AC.;

- curare tutti gli adempimenti previsti dal D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;
- · di vigilare su tutti gli adempimenti dell'affidamento;
- · di effettuare una valutazione economica per l'espletamento del servizio in oggetto;
- 3. che, nel rispetto di quanto stabilito del D.lgs. n. 33 del 14.03.2013, il presente atto sia pubblicato sul sito web del Museo di Capodimonte alla sezione amministrazione trasparente.

Napoli 07.09.2017

Il Direttore dott. Sylvain Bellenger

Il Direttore Sylvain Bellenger

